

Karolina ApS
Søndergade 50 A, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 82 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016..

Holger Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karolina ApS
Søndergade 50 A
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 32 82 67 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karolina Mikkelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

HK Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.663 mod 430.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.898 mod 71.592 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har valgt at lukke ned for aktiviteten i foråret 2016, og der er i indeværende regnskabsår foretaget nedskrivning af varelager og tilgodehavender fra salg til nettorealisationsværdier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-110.663	430.663
1 Personalemkostninger	-157.115	-230.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.715	-60.714
Driftsresultat	-328.493	139.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.148	-44.851
Resultat før skat	-369.641	94.710
3 Skat af årets resultat	86.743	-23.118
Årets resultat	-282.898	71.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	71.592
Disponeret fra overført resultat	-282.898	0
Disponeret i alt	-282.898	71.592

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.833	131.548
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.833</u>	<u>131.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.833</u>	<u>131.548</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		590.000	1.046.000
Varebeholdninger i alt		<u>590.000</u>	<u>1.046.000</u>
Udskudte skatteaktiver		1.100	0
Andre tilgodehavender		4.772	0
Tilgodehavender i alt		<u>5.872</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		10.280	15.045
Omsætningsaktiver i alt		<u>606.152</u>	<u>1.061.045</u>
Aktiver i alt		<u>676.985</u>	<u>1.192.593</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overkurs ved emission	0	45.000
6	Overført resultat	<u>-144.209</u>	<u>93.690</u>
	Egenkapital i alt	<u>-64.209</u>	<u>218.690</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.200</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>213.147</u>	<u>333.245</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.147</u>	<u>333.245</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.040	116.733
	Gæld til tilknyttede virksomheder	314.355	377.690
	Anden gæld	<u>119.652</u>	<u>139.035</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.047</u>	<u>633.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>741.194</u>	<u>966.703</u>
	Passiver i alt	<u>676.985</u>	<u>1.192.593</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.842	211.763
Andre omkostninger til social sikring	2.520	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.753</u>	<u>15.655</u>
	<u>157.115</u>	<u>230.388</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.108	13.360
Andre finansielle omkostninger	<u>26.040</u>	<u>31.491</u>
	<u>41.148</u>	<u>44.851</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-78.443	30.318
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.300</u>	<u>-7.200</u>
	<u>-86.743</u>	<u>23.118</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	45.000	45.000
Overført de frie reserver	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	93.689	22.098
Årets overførte overskud eller underskud	-282.898	71.592
Overført overkurs ved emission	45.000	0
	<u>-144.209</u>	<u>93.690</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Søndergade 50A, 8740 Brædstrup med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejemålet er opsagt til fraflytning ultimo februar 2016. Husleje frem til fraflytning udgør kr. 39.132.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30 52 23 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.